
 

 

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општине Неготин,Трг Стевана Мокрањца број1. 

Врста наручиоца: Корисник буџетских средстава  

Интернет страница наручиоца: www.negotin.rs  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

1. Продужава се рок за подношење понуда у отвореном поступку јавне набавке - Превоз 

ученика и наставног особља на територији општине Неготин до матичне школе, ванредне 

вожње за изборне предмете, страни језик, такмичења у организацији Министарства просвете 

РС по школском календару за 2015/2016 у периоду од 01.09.2015.године до закључења уговора 

о концесији а најдуже до 31.08.2016.године. 

2. Врста предмета набавке Услуге . 

3. Опис предмета набавке: Превоз ученика и наставног особља на територији општине Неготин 

до матичне школе, ванредне вожње за изборне предмете, страни језик, такмичења у 

организацији Министарства просвете РС по школском календару за 2015/2016 у периоду од 

01.09.2015.године до закључења уговора о концесији а најдуже до 31.08.2016.године, ознака из 

општег речника 60000000 услуге превоза. 

4. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: ознака из општег речника 

60000000 услуге превоза. 

4. Разлог за продужење рока: Дана 24.08.2015.године један од потенцијалних понуђача поднео 

је захтев за заштиту права на конкурсну документацију. Републичка комисија за заштиту права 

у поступцима јавних набавки дана 17.09.2015.године донела је Закључак о одбацивању захтева 

за заштиту права као непотпун а који је наручилац Општинска управа општине Неготин 

примила 23.09.2015.године. Захтев за заштиту права је поднет 7 дана пре отварања понуда. 

5. Нови рок - време и место подношења понуда: Општинска управа општине Неготин, Трг 

Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин, рок за доставу 05.10.2015.год до 10:00 часова. 

6. Нови рок - време и место отварања понуда: Општинска управа општине Неготин, Трг 

Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин, отварање понуде 05.10.2015.год у 10:15 часова. 

7. Лице за контакт:  Фрања Пластић, informatikang@yahoo.com, са назнаком за ЈН у отвореном 

поступку 3/2015, телефон 069/8482763. 

Живојин Марковић, informatikang@yahoo.com,са назнаком за ЈН у отвореном поступку 3/2015, 

телефон 069 / 8482701   


